РЕШЕНИЕ

26 марта 2024 г.								№ 119/980
г. Абинск

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Абинская от 22 февраля 2024 года № 94/712 «Об утверждении Регламента территориальной избирательной комиссии Абинская»

В целях обеспечения реализации полномочий, определенных Федеральным  законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Регламент территориальной избирательной комиссии Абинская (приложение), утвержденный решением территориальной избирательной комиссии Абинская от 22 февраля 2023 года № 94/712 «Об утверждении Регламента территориальной избирательной комиссии Абинская», изложив статью 11 в следующей редакции:
«Заседания Комиссии проводятся, по месту ее постоянного нахождения. Комиссия вправе принять решение о проведении выездного заседания.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

 подпись

С.И. Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

[bookmark: _GoBack]подпись

Ю.А.Тарновская